
Místní organizace českého rybářského svazu Litoměřice 
 

PROPOZICE 

rybářských závodů 
 

 
 

Pořadatel: MS ČRS Lovosice 
ředitel závodu: Durček Jaroslav  tel. 774 825 919 

hlavní rozhodčí: Aleš Tóth tel. 603 802 492 

 

Závody se konají dne 8.6.2024  na levém břehu Labe – Změna :v rameni Karaš od značky 

Zákazu rybolovu dolů po proudu ke špičce Havraního ostrova( z Terezínské ulice 

odbočit u autosalonu Okim do ulice K silu) 

https://mapy.cz/letecka?vlastni-body&l=0&ut=Nov%C3%BD%20bod&uc=9g0Bhx-

TkQ&ud=14%C2%B03%2745.816%22E%2050%C2%B030%2751.606%22N&x=14.06180

40&y=50.5146948&z=18&ovl=1 

Začátek závodu v 18:00 hod. konec závodu v 06:00 hod. 

Sraz  a začátek registrace v 16:00 hod.v prostoru parkoviště pod silem. 

Závodu se může zúčastnit každý člen ČRS, který má platný ryb. lístek a zaplatí vklad 250,- 

Kč. 

Lovit se může jen dle Rybářského řádu . Ryby které nedosahují zák. míru se neměří a 

okamžitě se pustí (výjimkou  je podměrečný úhoř,  který se po přeměření vrátí šetrně 

do vody).Ulovené mírové úhoře je závodník povinen zachovat živé, při vyhodnocení 

budou přeměřeni. Hájené (i celoročně hájené) ryby ihned po ulovení přeměří rozhodčí a 

vypustí zpět-zákaz sakování !  

Každý cm uloveného úhoře bude hodnocen deseti body 

U ostatních ryb se jeden cm rovná jednomu bodu. Ouklej obecná  a všechny druhy hlaváče 

se nebodují. 

Úlovky hlaváče je coby invazivní druh dle zákona zakázáno vracet do vody, k jejich 

likvidaci budou u rozhodčích k dispozici nádoby 

Vnadění dovoleno 

Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí. 

Parkování vozidel bude povoleno pouze na vyhrazeném prostoru, určeném pořadateli. 

Občerstvení  bude zajištěno v místě závodu. 

 

  PETRŮV ZDAR !                                               předseda MS Durček Jaroslav  

                                                                   Tel:774 825 919                                                                                                           


